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Product Nr. 1486 Outer Diameter Soft Jaw 
• Material: Aluminum  A7075 
• Blue coating
• Clamping Torque 0.15mm

Ürün Nr. 1486 Dış Çap Form Yumuşak Çene 
• Malzeme: Alüminyum A7075 
• Mavi kaplama
• Sıkma Torku 0.15mm

Dış Çap Form Yumuşak Çene

Outer Diameter Soft Jaw

100

1486-CP126.06501

1486-CP126.09001

1486-CP126.12001

1486-CP126.16001

Referans

Nr.

65

90

120

160

D

21

25

25

29

d

25

35

40

45

h1

10

15

20

25

h2 M

29

40

46

52

h

20

24

24

28

d1

4

5

5

6

t

200

500

1100

2200

M5

M6

M6

M8

M

M8x20

M10x20

M10x25

M12x25

D

d

h h
1

h
2

Yumuşak Çene
SabitlemeCivatası
M-For Hex Socket
Button Head Screw

2 Pim Deliği
2-Locating Holes
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Locking Ring
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İş Parçası

Workpiece
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Tork Değeri / Tightening Force (N•m)
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